
Na temelju članka 12. i 14. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske    

(„Narodne novine“, broj 153/09), članka 5. Pravilnika o obveznom sadržaju, metodologiji izrade i 

načinu vrednovanja županijskih razvojnih strategija („Narodne novine“, broj 53/10) i članka 32. 

Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 08/09 i 

4/13), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na __sjednici, od ___________ 2014. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
 

o produljenju razdoblja trajanja provedbe  

Razvojne strategije Šibensko-kninske županije 

2011. - 2013.  

 

 

I. 

 

Ovom odlukom produljuje se razdoblje trajanja provedbe Razvojne strategije Šibensko-

kninske županije 2011.- 2013. godine („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 06/11 

i 12/13) do kraja 2015. godine. 

 

II. 

 

Stupanjem ove odluke na snagu prestaje važiti Odluka o produljenju razdoblja trajanja 

provedbe Razvojna strategije Šibensko-kninske županije 2011.- 2013. godine („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 12/13).  

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije“. 

 

 

KLASA: 302-01/14-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-14-1 

Šibenik, _________________ 2014. 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK 

 

                                    Nediljko Dujić  

 



OBRAZLOŽENJE 

Županijska skupština Šibensko-kninske županije, dana 10. svibnja 2011. godine, donijela 

je Odluku o prihvaćanju Razvojne strategije Šibensko-kninske županije (2011.-2013. godine) te 

dana 12. prosinca 2013. godine Odluku o produljenju razdoblja trajanja provedbe Razvojne 

strategije Šibensko-kninske županije do kraja 2014. godine. 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije, dopisom od dana 18. rujna 

2014. godine daje naputak kojim se predlaže produljenje primjene županijskih razvojnih 

strategija za još jednu godinu, a sve to kako bi se premostilo vrijeme do donošenja Strategije 

regionalnog razvoja Republike Hrvatske s kojom se usklađuju županijske razvojne strategije. 

Navedeni naputak nalazi se u prilogu ovog obrazloženja i čini njegov sastavni dio.  

Slijedom navedenog Odluka o produljenju razdoblja trajanja provedbe Razvojne strategije 

Šibensko-kninske županije 2011.– 2013. godine do kraja 2015. godine prosljeđuje se Županijskoj 

skupštini na daljnje postupanje. 

 

 


